PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2025
PROCESSO nº 3509700.406.00011764/2025-78
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO A
ACADEMIA DA SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE
CAMPOS DO JORDÃO.

O Setor de Licitações torna público, e para conhecimento dos interessados, a suspensão
“sine die” do Pregão Eletrônico nº 038/2025, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO A ACADEMIA DA SECRETARIA
DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDÃO, para fins de
revisão do Edital.

Campos do Jordão, 01 de setembro de 2025.

Marco Aurélio Abel de Jesus Zoffoli

SECRETÁRIO DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE

Documento assinado eletronicamente por Marco Aurélio Abel de Jesus Zoffoli, Secretário De
Esportes, Juventude E Lazer, em 01/09/2025, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de
regulamentação do processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0408976 e o código CRC 9413FF51.

Referência: Processo nº 3509700.406.00011764/2025-78 SEI nº 0408976

01/09/2025, 15:37 SEI/RASJCAMPOS - 0408976 - Despacho

https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_proto… 1/1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0